ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày      tháng    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo Đề án xây dựng trường THCS Triệu Thị Trinh

thành trường chất lượng cao huyện Triệu Sơn giai đoạn 2021-2025,

định hướng đến năm 2030

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14/6/2019;

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Quyết định số 29/QĐ-UBND ngày 03/7/2020 của UBND tỉnh về việc sửa đổi

một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 1100/2017/QĐ-

UBND12/4/2017;

Căn cứ quyết định số 3580/QĐ-UBND ngày 06 tháng 7 năm 2021 của

Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt đề án xây dựng Trường

THCS Triệu Thị Trinh thành trường chất lượng cao huyện Triệu Sơn giai đoạn

2021-2025, định hướng đến năm 2030;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Đề án xây dựng trường trung

học cơ sở Triệu Thị Trinh thành trường chất lượng cao huyện Triệu Sơn giai

đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Lê Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban;

2. Ông Nguyễn Văn Cận, Trưởng phòng GD&ĐT - Phó trưởng ban;

3. Ông Quản Trọng Thể, Chánh Văn phòng HĐND và UBND

Ông Vũ Văn Ba, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

- Ủy viên;

4. Ông Nguyễn Trung Thành, Trưởng phòng Nội vụ  - Ủy viên;

5. Ông Vũ Văn Ba, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch - Ủy viên;

6. Ông Nông Bá Dũng, Trưởng phòng TN&MT - Ủy viên;

7. Ông Phạm Văn Thường, Trưởng QLDA đầu tư xây dựng - Ủy viên;

8. Ông Bùi Hoàng Long, Trưởng phòng Kinh tế- Hạ tầng

Chánh Văn phòng HĐND và UBND

- Ủy viên;

2

9. Bà Lê Thị Phương, Trưởng phòng Tư pháp - Ủy viên;

10. Ông Nguyễn Hùng Vương, Bí thư Đảng bộ Thị trấn - Ủy viên;

11. Ông Nguyễn Văn Mỳ, Chủ tịch UBND Thị trấn - Ủy viên;

12. Ông Nguyễn Chí Quang, Phó Trưởng phòng GD&ĐT - Ủy viên;

13. Ông Lê Đăng Hà, Công chức phòng GD&ĐT         - Thư ký.

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ:

Xây dựng kế hoạch cụ thể, chi tiết; phân công nhiệm vụ cho từng thành

viên; thực hiện Đề án xây dựng trường trung học cơ sở Triệu Thị Trinh thành

trường chất lượng cao huyện Triệu Sơn giai đoạn 2021-2025, định hướng đến

năm 2030 đảm bảo mục tiêu đề án đề ra.

Triển khai thực hiện đề án theo kế hoạch đề ra; định kỳ sơ kết, tổng kết

việc thực hiện đề án và báo cáo, đề xuất với UBND huyện, Chủ tịch UBND

huyện chỉ đạo kịp thời giải quyết những khó khăn trong quá trình thực hiện đề

án.

Phối hợp với các phòng, ban, ngành liên quan thực hiện nhiệm vụ hiệu

quả được giao.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục và

đào tạo, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng nội vụ, Trưởng

phòng Tài nguyên và Môi trường, Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng, Trưởng

phòng Tư pháp, Trưởng ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và Các ông (bà) có

tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Như Điều 3 (th/h);

- Các thành viên BCĐ (th/h);

- Lưu: VT, GDĐT.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-07T13:21:43+0700

		2021-07-07T14:00:15+0700

		2021-07-07T14:00:34+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-07T14:01:03+0700